Saison 2024-25 / Nord-Ost / Mix - Bezirksliga / 11. Spieltag

- 18.01.2025 TSV Hilders 0 3 KV Blau Weil} Sontra 4
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Kluber, Winfried 182 179 152 175 2 688 734 7 182 179 184 189
Hohmann, Moritz 180 177 179 167 703 710 6 179 184 173 174
Faulstich, Bruno 180 169 166 194 5 709 653 1 161 156 159 177
Staubach, Reinhold 177 160 180 179 3 696 778 8 186 197 195 200
14 2796 2875 22
- 19.01.2025 KSG Honebach-Ronshausen 3 3 0 KSG Neuhof 3
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
26 0 0 0
Neuhof 3 hat wegen Spielermangel das Spiel abgesagt
- 19.01.2025 KSC 06 Melsungen 3 0 Grun-Weil} Lengers 2
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Kndpfel, Matthias 170 190 177 184 8 721 699 7 187 176 165 171
Wiegand, Andreas 166 171 167 167 5 671 655 4 167 154 169 165
Waskonig, Lothar 157 157 182 190 6 686 634 1 159 170 156 149
Fehr, Harald 161 148 157 176 2 642 643 3 171 170 154 148
21 2720 2631 15
£+ Tabelle * Gesamt Heim
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP
1 KV Blau Weil Sontra 4 NO 10 21 198 +6 5 13 107
2 KSG Kassel 2 NO 9 21 172 +6 5 13 100
3  KSG Hoénebach-Ronshausen 3 NO 9 18 174 0 6 13 120
4 Grun-Weil} Lengers 2 NO 10 14 176 +2 4 7 76
5 KSC 06 Melsungen NO 9 12 164 +3 3 8 67
6 TSV Hilders NO 9 12 160 -3 5 7 94
7  KSG Neuhof 3 NO 10 1 134 -14 5 0 79
£} Spieltagbester Gesamt
Pl. Spieler Klub Kegel  Abr
1 Keiler, Simon Herren KV Blau Weil} Sontra 4 778 311
2 Krug, Philipp Herren KV Blau Weilk Sontra 4 734 290
3 Mabhr, Oliver Herren A KV Blau Weil} Sontra 4 710 262
4 Rost, Simone Damen Griin-Weil Lengers 2 699 273
5  Baltschun, Marian Uu18 m Grin-Weil Lengers 2 655 248
6  Steinwitz, Anisha U18 w KV Blau Weil} Sontra 4 653 240
7 Voll, Gunter Herren B Grin-Weif} Lengers 2 643 232
8  Fuihrer, Maximilian U14 m Grin-Weif} Lengers 2 634 225
9  Knopfel, Matthias Herren B KSC 06 Melsungen 721 277
10 Staubach, Reinhold Herren C TSV Hilders 696 264
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weifl} Sontra 4 3205 02.02.2024
Mannschaft Auswarts KSC 06 Melsungen 3003 15.12.2024
Spieler Heim Mutter, Michael 915 02.02.2024
Spieler Auswarts Beck, Gunnar 837 08.09.2024

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Gemeinschaftshaus Lengers

14:00 v
Krug, Philipp
Mahr, Oliver
Steinwitz, Anisha
Keiler, Simon
10:00 v
11:00 v
Rost, Simone
Baltschun, Marian
Flhrer, Maximilian
Voll, Glinter
Auswarts
+\- Sp P EWP +\-
-2 5 8 91 +8
-2 4 8 72 +8
-5 3 5 54 +5
-5 6 7 100 +7
-1 6 4 97 +4
-8 4 5 66 +5
-15 5 1 55 +1
Heim % Auswiérts
Kegel = Abr Kegel Abr
0 0 778 311
0 0 734 290
0 0 710 262
0 0 699 273
0 0 655 248
0 0 653 240
0 0 643 232
0 0 634 225
721 277 0 0
696 264 0 0
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. Spieler

Knopfel, Matthias
Mahr, Oliver
Wiegand, Andreas
Voll, Ginter

Kliber, Winfried
Beck, Stefan
Waskonig, Lothar
Fihrer, Michele
Gieseler, Ralph
Hohmann, Moritz
Grundel, Frank
Keiler, Simon
Weismidiller, Heribert
Baltschun, Marian
Lange, Thomas
Staubach, Reinhold
Pache, Martin
Blackert, Nick
Schad, Fabio
Baltschun, Jannik
Schade, Philipp
Méller, Marius
Faulstich, Bruno
Strube, Andre

Fehr, Harald

Beck, Gunnar
Koéhler, Moritz
Mutter, Michael
Langer, Christina
Krug, Philipp
Kohler, Markus
Rost, Simone
Hohmann, Finja
Schade, Cedrik
Achterling, Michael
Fahrer, Maximilian
Fritsch, Luis

Ritz, Daniel

Mdller, Laura
Neumann, Toni
Faulstich, Veronika
Fabinger, Karl-Friedrich
Nachtwey, Steven
Gerlach, Nils
Steinwitz, Anisha
Kern, Benjamin
Heuring, Sven
Fritsch, Oliver
Méller, Julian
Seum, Joelina-Marie
Oestreich, Levin
Walch, Wolfgang
Dammeier, Kimberly
Kluber, Martin
Sufin, Elias
Riemenschneider, Udo
Klopfel, llona

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£ Schnittliste

Klub

KSC 06 Melsungen

KV Blau Weil} Sontra

KSC 06 Melsungen
Grun-Weil Lengers

TSV Hilders

KSG Kassel

KSC 06 Melsungen
Griin-Weil Lengers

KSG Kassel

TSV Hilders

KSG Kassel

KV Blau Weil Sontra

TSV Hilders

Griin-Weif} Lengers

KSG Kassel

TSV Hilders

KSG Kassel

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Neuhof

Griun-Weil3 Lengers

KSG Hénebach-Ronshausen
KSG Neuhof

TSV Hilders

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSC 06 Melsungen

KV Blau Weil} Sontra
Grin-Weil Lengers

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil Sontra

KV Blau Weil Sontra
Griun-Weil3 Lengers
Griin-Weil Lengers

KSG Neuhof

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Neuhof

Grin-Weil Lengers

KSG Neuhof

KSG Honebach-Ronshausen
KSG Neuhof

KSG Honebach-Ronshausen
TSV Hilders

KSG Kassel

KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau Weilk Sontra

KV Blau Weilk Sontra

KV Blau Weil} Sontra

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KV Blau Weil Sontra

KSG Neuhof

Grun-Weil3 Lengers

KV Blau Weil Sontra

TSV Hilders

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSC 06 Melsungen

KV Blau Weil} Sontra

- (2]
® © ® O 5 © o og

a a
o o

=) AN 22 WONON 2R ANOOaOBRDNS 22w 00OWNDN W2 W Oa NN~ B DO NOONN O NOWW

Gesamt
EWP (4]
58 722,78
60 766,44
45 697
40 676,3
44 698,67
49 728,13
39 682,89
37 728,17
43 707,6
46 697,2
19 731,33
23 790,33
20 679,5
28 667,57
30 727
34 710,57
20 680,86
40 694,38
12 749
34 689,88
15 691,75
16 680
22 715,25
22 682,8
21 634
8 837
16 769,5
16 836,5
20 703
21 797
7 722
21 741,33
14 769,5
11 736,5
19 727
11 621,5
10 545
16 719
5 725
5 692
6 674
10 686,75
22 674,8
18 760,67
16 676,14
9 659
3 716
10 683,5
11 580,5
2 518,5
3 489,33
1 615
1 596
1 589
2 593
1 558
1 505
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Heim
EWP
22
31
16
14
20
27
17
18
24
29
3
8
5
14
17
21
7
27
0
22
4
6
13
13
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71
780,6
684
669,75
696,4
740,75
683,33
725
716,6
708,2
684
836
672
668,75
733
717
675,33
700,6
0
703,75
668,5
665,5
728
682,33
649
0
764
915
735,67
828,5
0
762,5
727
677
732,5
636,5
525,33
706,5
0
0
654
691
677,5
810
686,6
713

747
592,5

492
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% Auswarts

EWP
36
29
29
26
24
22
22
19
19
17
16
15
15
14
13
13
13
13
12
12
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728,67
748,75

703,5
680,67
701,5
715,5
682,67
731,33
698,6
686,2
755
767,5
683,25
666
721
702
685
684
749
676
715
694,5
702,5
683,5
625
837
775
758
654
734
722
699
812
796
716
614
564,67
744
725
692
694
682,5
664
662
650
605
716
620
556,5
518,5
488
615
596
589
567
558
505

Best
799
797
750
718
750
768
746
772
759
760
761

836
735
710
767
754
706
730
769
753
726
734
747
705
708
837
775
915
762
842
722
795
812
796
744
650
588
756
725
692
694
691

726
828
746
717
716
747
639
533
498
615
596
589
619
558
505






